2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края
от 19.11.2019 № 86 «Об утверждении Порядка организации деятельности Губернатора Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 19.11.2019
№ 86 «Об утверждении Порядка организации деятельности Губернатора Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка организации деятельности Губернатора Камчатского края»;
	2) в приложении:
а) в части 16 слова «в соответствии распоряжением Губернатора Камчатского края от 01.02.2021 № 64-Р» заменить словами «в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 19.08.2024 № 443-Р»;
б) в части 25 слова «Министерство развития гражданского общества и молодежи Камчатского края» заменить словами «Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края»;
в) в части 28 слова «Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского» заменить словами «Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края»;
г) в части 58 слова «в соответствии распоряжением Губернатора Камчатского края от 01.02.2021 № 64-Р» заменить словами «в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 19.08.2024 № 443-Р».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	[bookmark: _GoBack]В.В. Солодов

1
image1.jpeg